
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11522/

Código da publicação: 11522

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 05:41:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 205/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para Execução de Obras
de Pavimentação Asfáltica no prolongamento da Rua 10, até a Rua 6, na interligação da
Avenida 17A, no entorno do cemitério municipal (3.268,00 m²), Termo de Convênio
101073/2021 - Secretaria de Desenvolvimento Regional - Governo do Estado de São Paulo,
tudo conforme enunciado nos anexos Memorial Descritivo (Anexo I), Planilha
Orçamentária, Composição do BDI, Cronograma Físico-Financeiro e Projetos Executivos,
todos acompanhando e também fazendo parte integrante do Edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para Execução de Obras
de Pavimentação Asfáltica no prolongamento da Rua 10, até a Rua 6, na interligação da
Avenida 17A, no entorno do cemitério municipal (3.268,00 m²), Termo de Convênio
101073/2021 - Secretaria de Desenvolvimento Regional - Governo do Estado de São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11522/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-para-execucao-de-obras-de-pavimentacao-asfaltica-no-prolongamento-da-rua-10-ate-a-rua-6-na-interligacao-da-avenida-17a-no-entorno-do-cemiterio-municipal-326800-m-termo-de-convenio-1010732021-secretaria-de-desenv/


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/02/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/02/2023 00:00:00CERTIDÃO IN ALBIS RECURSO PROPOSTAS Baixar

18/01/2023 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO PROPOSTAS TP 07 2022 Baixar

12/01/2023 00:00:00DECISÃO PREFEITO Baixar

12/01/2023 00:00:00DECISÃO COMISSÃO Baixar

28/12/2022 00:00:00Aviso de Julgamento da Fase Habilitação Baixar

27/12/2022 00:00:00Ata da Sessão 27/12/2022 - Recebimento dos Enve... Baixar

06/12/2022 00:00:00Edital (remarcado) Baixar

06/12/2022 00:00:00Novo Aviso de Licitação - 2ª Sessão Baixar

17/11/2022 00:00:00Ata da Sessão 17/11/2022 - Recebimento e Abertu... Baixar

26/10/2022 00:00:00Projeto Executivo - Pavimentação Baixar

26/10/2022 00:00:00Projeto Executivo - Localização Baixar

26/10/2022 00:00:00Cronograma Físico-Financeiro Baixar

26/10/2022 00:00:00Composição do BDI Baixar

26/10/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

26/10/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

26/10/2022 00:00:00Edital Baixar

26/10/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2023 GRD ENG... 06/02/2023 06/05/2023 R$ 515.891,11 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98214e70f069ee0c616abca3a836d992.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e838defbfc8e593d68eb9d838d5feeef.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421ebd26e460917acccaac5b27b7fcf5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7a4449c6df764a336ac71c8df411f5d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f181dc93c3a3d5959a6918376ac38926.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d90d02a7170ed20711079d2e046c4d8d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd67e55c845680c3bb943140dabeb9d2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9adf3bc41ed6a0162209feee0c7e12f3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc0c7eac064b481fd014f82232e9a4b9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef75657618e8043507478411b2de96aa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7faf899206f51f06837c7764037b1785.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c48cb08b00bd9cdb26afaedbeeb0a869.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e74bd15349b5460d228b8522168047f1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ab628cac386772849e58a300ca51f5f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cea9f03c0a1533b7576d92bc90cf31ff.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b1157bb2c66962d4334d495c9408c59.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e4040e3e20cf9bf92a86955152380b8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14c0ad714758acf073eb083ebd405b4a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b29820f278ae80ec394f546ccf87ec1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/57

